
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Martin Míšek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce představuje zpracovaný podnikatelský plán pro nově vznikající podnik. Teoretická 

část práce se zabývá hlavně představením problematiky podnikání obecně a podnikatelského plánu. 

Praktická část představuje autorův podnikatelský záměr v oblasti zpracování dřeva. Autor si vybral 

klasický způsob zpracování podnikatelského plánu, snaží se zpracovat jednotlivé části podnikatelského 

plánu. Je škoda, že v teoretické části uvádí autor i přístup formou lean canvasu, nicméně v praktické se 

o tento přístup už neopírá. Doporučila bych možná lepší formulování kapitol, například 2.1.7 a 

následně 2.1.7.1 - PEST analýzu bych do této kapitoly asi nezařadila, zařadila bych spíše zvlášť. Určitě 

by bylo dobré v práci více rozebrat konkurenci a způsob cílení na potenciální zákazníky. Dále, 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

zpracovaný finanční plán je z mého hlediska trochu chaotický, mám problém se v něm dobře 

orientovat a spojit si souvislosti. Celkově hodnotím práci na pomezí známky velmi dobře a dobře. Je 

vidět snaha autora přiblížit podnikatelský záměr co nejvíce, ale praktická realizace má řadu 

nedostatků.  

V práci jsou drobné formální nedostatky, doporučila bych některé věty formulovat jasnějším 

způsobem a doupravit více vizuální zpracování práce. U některých tabulek chybí označení jednotky 

(například č. 5, č. 7 - předpokládám, že jde o Kč).   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Přibližte více otázku konkurence, a to i z hlediska cenového porovnání produktů. 

Čím se chcete od konkurence odlišit, jakými prostředky chcete nejvíce zaujmout potenciálního 

zákazníka?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

